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BRM.0002.10.2025 

 

Protokół Nr X 

 zwyczajnej sesji Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 29 stycznia 2025r. 

Obrady X zwyczajnej sesji rozpoczęły się o godzinie 10.00.  

Obrady rozpoczął Przewodniczący Rady Miejskiej słowami: „Otwieram Sesję Rady Miejskiej 

Władysławowa”.  

 

Przewodniczący powitał wszystkich przybyłych na sesję: Burmistrza, Zastępcę Burmistrza, 

Sekretarz Władysławowa, Skarbnik Władysławowa, Radnych Rady Miejskiej, 

Przewodniczących Jednostek Pomocniczych Gminy i Sołtysów, pracowników Urzędu 

Miejskiego, Pana Zygmunta Orzeł, radnego powiatowego oraz mieszkańców.  

 

Sprawy regulaminowe 

Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Pan Adam Białas, Przewodniczący Rady stwierdził, że na 15 radnych wg listy obecności, na 

sesji obecnych jest 14 radnych, tym samym obrady X zwyczajnej sesji są prawomocne do 

podejmowania uchwał.  

 

Proponowany porządek obrad: 

I. Sprawy regulaminowe: 

• otwarcie obrad sesji i powitanie przybyłych gości, 

• stwierdzenie prawomocności obrad sesji, 

• przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

II. Rozpatrzenie projektów oraz podjęcie uchwał w sprawie: 

 

Sprawy finansowe 

1. zmian budżetu Gminy Władysławowo na 2025 rok, 

2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Władysławowo na lata 2025-2039. 

 

Sprawy organizacyjne 

3. ustalenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 

użytecznych na rok 2025. 

 

Sprawy oświaty 

4. ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w 

prowadzonych przez Gminę Władysławowo publicznych przedszkolach, publicznych 

innych formach wychowania przedszkolnego i oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych. 

 

Sprawy gospodarki nieruchomościami 

5. wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem 

21/8 obręb ewidencyjny Władysławowo 01, 

6. wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 118/3 obręb Władysławowo 06 w trybie bezprzetargowym, 

7. wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 118/5 obręb Władysławowo 06 w trybie bezprzetargowym. 

 

b.jamros
nagłówkowa
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Sprawy organizacyjne 

8. zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Władysławowa na 

2025r, 

9. wyrażenia opinii do projektu Audytu Krajobrazowego Województwa Pomorskiego. 

 

III. Wnioski i oświadczenia radnych. 

IV. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski i oświadczenia radnych. 

V. Zapytania do sprawozdania Burmistrza z podjętych zarządzeń w okresie 

międzysesyjnym. 

VI. Informacje i komunikaty. 

VII. Zakończenie obrad. 

 

Nie wniesiono uwag do porządku obrad. 

Podjęcie uchwał w sprawie: 

1. Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Władysławowo na 2025 rok 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag nie zgłoszono.  

  

  Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.  

  Głosowanie: 

  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0), nieobecni: 1 

ZA - 13 - Adam Białas; Norbert Budzisz; Piotr Dettlaff; Damian Glembin; Mariusz 

Głowienka; Tomasz Hapaniuk; Kamila Janowicz; Michał Klein; Anna Kollek; Mariusz 

Labudda; Stanisław Miotke; Dariusz Rietz; Ewa Staniszewska; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Małgorzata Parylak; 

 

Uchwała otrzymała Nr X/135/2025 
2. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Władysławowo na lata 2025-2039  

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag nie zgłoszono.  

  

  Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.  

  Głosowanie: 

 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0), nieobecni: 1 

ZA - 13 - Adam Białas; Norbert Budzisz; Piotr Dettlaff; Damian Glembin; Mariusz 

Głowienka; Tomasz Hapaniuk; Kamila Janowicz; Michał Klein; Anna Kollek; Mariusz 

Labudda; Stanisław Miotke; Dariusz Rietz; Ewa Staniszewska; 

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Małgorzata Parylak; 

 

Uchwała otrzymała Nr X/136/2025 
 



 3 

3. Projekt uchwały w sprawie ustalenia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania 

prac społecznie użytecznych na rok 2025 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag nie zgłoszono.  

  

  Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.  

  Głosowanie: 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 14 - Adam Białas; Norbert Budzisz; Piotr Dettlaff; Damian Glembin; Mariusz 

Głowienka; Tomasz Hapaniuk; Kamila Janowicz; Michał Klein; Anna Kollek; Mariusz 

Labudda; Stanisław Miotke; Małgorzata Parylak; Dariusz Rietz; Ewa Staniszewska; 

PRZECIW - 0 WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

Uchwała otrzymała Nr X/137/2025 
 

4. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Władysławowo publicznych 

przedszkolach, publicznych innych formach wychowania przedszkolnego i oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag nie zgłoszono.  

  

  Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.  

  Głosowanie: 

 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 13 - Adam Białas; Piotr Dettlaff; Damian Glembin; Mariusz Głowienka; Tomasz 

Hapaniuk; Kamila Janowicz; Michał Klein; Anna Kollek; Mariusz Labudda; Stanisław 

Miotke; Małgorzata Parylak; Dariusz Rietz; Ewa Staniszewska; 

PRZECIW - 0 WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Norbert Budzisz; 

 

Uchwała otrzymała Nr X/138/2025 
 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności 

nieruchomości oznaczonej numerem 21/8 obręb ewidencyjny Władysławowo 01  

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag nie zgłoszono.  

  

  Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.  

  Głosowanie: 

 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 
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ZA - 14 - Adam Białas; Norbert Budzisz; Piotr Dettlaff; Damian Glembin; Mariusz 

Głowienka; Tomasz Hapaniuk; Kamila Janowicz; Michał Klein; Anna Kollek; Mariusz 

Labudda; Stanisław Miotke; Małgorzata Parylak; Dariusz Rietz; Ewa Staniszewska; 

PRZECIW - 0 WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

 

Uchwała otrzymała Nr X/139/2025 
 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności 

nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 118/3 obręb Władysławowo 06 w 

trybie bezprzetargowym 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag nie zgłoszono.  

  

  Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.  

  Głosowanie: 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 11 - Norbert Budzisz; Damian Glembin; Mariusz Głowienka; Tomasz Hapaniuk; 

Michał Klein; Anna Kollek; Mariusz Labudda; Stanisław Miotke; Małgorzata Parylak; 

Dariusz Rietz; Ewa Staniszewska; 

PRZECIW - 0 - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 3 - Adam Białas; Piotr Dettlaff; Kamila Janowicz; 

 

Uchwała otrzymała Nr X/140/2025 
 

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności 

nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 118/5 obręb Władysławowo 06 w 

trybie bezprzetargowym  

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag nie zgłoszono.  

  

  Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.  

  Głosowanie: 

 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0), nieobecni: 1 

ZA - 13 - Adam Białas; Norbert Budzisz; Piotr Dettlaff; Damian Glembin; Mariusz 

Głowienka; Tomasz Hapaniuk; Michał Klein; Anna Kollek; Mariusz Labudda; Stanisław 

Miotke; Małgorzata Parylak; Dariusz Rietz; Ewa Staniszewska; 

PRZECIW - 0 WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Kamila Janowicz; 

 

Uchwała otrzymała Nr X/141/2025 
 

8. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Władysławowa na 2025r.  
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Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag nie zgłoszono.  

  

  Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.  

  Głosowanie: 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 13 - Adam Białas; Norbert Budzisz; Piotr Dettlaff; Damian Glembin; Mariusz 

Głowienka; Tomasz Hapaniuk; Kamila Janowicz; Anna Kollek; Mariusz Labudda; 

Stanisław Miotke; Małgorzata Parylak; Dariusz Rietz; Ewa Staniszewska; 

PRZECIW - 0 WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Michał Klein; 

 

Uchwała otrzymała Nr X/142/2025 
 

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu Audytu Krajobrazowego 

Województwa Pomorskiego  

 

Przewodniczący Rady poprosił Pana Burmistrza Kamila Pacha, o kilka słów w sprawie 

omawianego projektu uchwały. 

 

Pan Kamil Pach, przedstawił informacje dotyczące omawianego projektu uchwały: 

Szanowni Państwo Radni, Szanowni goście. 

Audyt krajobrazowy, zaczynając od początku, to jest dokument strategiczny dla 

województwa pomorskiego, przyjmowany przez Zarząd Województwa, a opracowywany 

przez Pomorskie Biuro Planowania Regionalnego. 

Jest to dokument stanowiący pewne wytyczne i rekomendacje do planistyki gmin. 

Te wytyczne i rekomendacje, o ile ten audyt zostanie przyjęty przez zarząd województwa, 

będą nas obowiązywały w przyszłości do ich uwzględnienia w dokumentach 

planistycznych gminy. 

Mówię tutaj o planie ogólnym, który będziemy tworzyli bądź w planach miejscowych 

opracowanych na podstawie planu ogólnego. 

Na chwilę obecną audyt jest przyjęty w wersji projektu przekazanego do konsultacji. 

Odbyły się konsultacje z przedstawicielami rad gmin i samorządów w celu takiego wstępnego 

rozpoznania. 

Proceduralnie wymaga to oficjalnej opinii Rady Miejskiej. 

Jesteśmy po szczegółowym spotkaniu z twórcami tego audytu, czyli z Pomorskim 

Biurem Planowania Regionalnego i szczegółowo tutaj również z częścią Rady, 

na tym spotkaniu online, omówiliśmy sobie nasze przyszłe inwestycje i potencjalne 

zagrożenia tych zapisów ujętych w audycie, które by może oddziaływały negatywnie na ich 

realizację. 

 

W opinii, którą Państwu przedstawiliśmy tutaj do procedowania na dzisiejszej sesji 

uwzględniono również z komisji uwagi pana radnego Piotra Dettlaffa, które jeszcze 

rozszerzyły te stanowisko o kilka kluczowych rzeczy, jeżeli chodzi o dziedzictwo 

kulturowe, rybołówstwo na Zatoce, bo tutaj też o tym dyskutowaliśmy, tak w skrócie mówiąc, 

to uszczegóławiamy zapisy tego audytu pod kątem budowy kładki nadmorskiej 
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na szarej wydmie, od portu w kierunku Cetniewa i realizacji zadania zwanego budową 

ośrodka żeglarskiego mariny nad zatoką. 

 

Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały. Uwag nie zgłoszono.  

  

  Przewodniczący poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.  

  Głosowanie: 

 

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 14 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 1 

ZA - 13 - Adam Białas; Norbert Budzisz; Piotr Dettlaff; Damian Glembin; Mariusz 

Głowienka; Tomasz Hapaniuk; Michał Klein; Anna Kollek; Mariusz Labudda; Stanisław 

Miotke; Małgorzata Parylak; Dariusz Rietz; Ewa Staniszewska; 

PRZECIW - 1 - Kamila Janowicz; 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 – 

Uchwała otrzymała Nr X/143/2025 

 

Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Brak. 

Odpowiedzi Burmistrza na wnioski i oświadczenia radnych. 

Brak. 

 

Zapytania do sprawozdania Burmistrza z podjętych zarządzeń w okresie 

międzysesyjnym. 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Nie wniesiono uwag do treści sprawozdania. 

Informacje i komunikaty. 

Posiedzenie Sesji Rady Miejskiej Władysławowa, odbędzie się dnia 26 lutego 2025 roku 

(środa) o godz. 10.00 w sali 103 /I piętro/ Urzędu Miejskiego we Władysławowie. 

 

Posiedzenie Komisji w temacie omówienia materiałów sesyjnych odbędzie się dnia 21 lutego 

2025 roku (piątek) o godz. 8.30 w sali 103 /I piętro/ Urzędu Miejskiego we Władysławowie. 

 

W związku z powyższym materiały na posiedzenie Komisji należy przekazać do Biura Rady 

Miejskiej do dnia 18 lutego 2025r./wtorek/ do godz. 12.00. 

 

Posiedzenie Komisji Oświaty, Zdrowia, Spraw Społecznych odbędzie się dnia 13 lutego 

2025 roku (czwartek) o godz. 14.00 w pokoju 205/II piętro/ Urzędu Miejskiego we 

Władysławowie. 

 

W związku z powyższym materiały na posiedzenie Komisji należy przekazać do Biura Rady 

Miejskiej do dnia 10 lutego 2025r./poniedziałek/ do godz. 12.00. 
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Posiedzenie Komisji Kultury, Sportu, Porządku Publicznego odbędzie się dnia 13 lutego 

2025 roku (czwartek) o godz. 15.00 w pokoju 205/II piętro/ Urzędu Miejskiego we 

Władysławowie. 

 

W związku z powyższym materiały na posiedzenie Komisji należy przekazać do Biura Rady 

Miejskiej do dnia 10 lutego 2025r./poniedziałek/ do godz. 12.00. 

 

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów odbędzie się dnia 14 lutego 2025 roku (piątek) o 

godz. 9.00 w pokoju 205 /II piętro/ Urzędu Miejskiego we Władysławowie. 

 

W związku z powyższym materiały na posiedzenie Komisji należy przekazać do Biura Rady 

Miejskiej do dnia 11 lutego 2025r./wtorek/ do godz. 12.00. 

 

Posiedzenie Komisji Gospodarczej odbędzie się dnia 14 lutego 2025 roku (piątek) o godz. 

10.30 w pokoju 205 /II piętro/ Urzędu Miejskiego we Władysławowie. 

 

W związku z powyższym materiały na posiedzenie Komisji należy przekazać do Biura Rady 

Miejskiej do dnia 11 lutego 2025r./wtorek/ do godz. 12.00. 

 

Zamknięcie sesji 

Obrady zakończył Przewodniczący Rady Miejskiej słowami:” Zamykam Sesję Rady 

Miejskiej Władysławowa”. 

 

Obrady zakończono o godzinie: 10.20.    

 

Integralną części niniejszego protokołu jest nagranie audiowizualne z obrad Sesji w dniu 

29.01.2025r.  

     Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Protokół sporządziła:  

B. Jamros;  

dn. 29.01.2025r. 
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